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Naukowcy odkryli, że Antarktyda była zielona

Porównanie skamieniałości mchów, alg i skorupiaków, zachowanych w lodowcach i popiołach
wulkanicznych, z komputerowymi modelami wykazało, że jeszcze kilkanaście milionów lat temu
średnia temperatura na Antarktydzie była o około 8 stopni Celsjusza wyższa.

Mniej więcej 14 milionów lat temu nastąpiło gwałtowne ochłodzenie klimatu, które zmieniło
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kontynent w lodową pustynię. David Marchant, szef międzynarodowej ekipy naukowców uważa, że
obecne odkrycie to ogromny krok naprzód w badaniu klimatycznej historii Antarktydy. Przyznaje
jednak, że przyczyna drastycznego spadku temperatury pozostaje na razie wielką niewiadomą.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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